
 
 

U C H W A Ł  A  NR XXIII/192/2005 
Rady Miejskiej w Rychwale 
z dnia 29 kwietnia 2005 r. 

 
 

w sprawie udzielenia absolutorium burmistrzowi Rychwa ła za 2004 rok 
 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    

/Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z póź n. zmianami/ oraz art. 136 ust. 2 ustawy z dnia            

26 listopada 1998 r. o finansach publicznych /Dz. U. Z 2003 r. Nr 15, poz. 148 z póź n. 

zmianami/, uchwala się  co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Z tytułu wykonania budżetu Gminy Rychwał udziela się  absolutorium Burmistrzowi 

Rychwała za 2004 rok. 

 

 

§ 2 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
 

P R Z E W O D N I C Z Ą  C Y 
RADY MIEJSKIEJ W RYCHWALE 

 
/-/ Jadwiga Pietruszak 

 


